

食 事 成 分 表

若 葉(わかば)

◆ スープ

粒入りコーンスープ

スイートコーン、デキストリン、小麦粉、脱脂粉乳、砂糖、でん粉、食塩、食用油脂、チーズ酵母エキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(グァーガム)
香料(牛肉を原材料の一部に含む)、とうもろこし(遺伝子組み換え無し)、生乳100%

【該当アレルギー品目】⇒小麦・乳・牛肉

パセリ

【該当アレルギー品目】⇒なし

◆ 洋皿

ロースハム

豚ロース肉、トレハロース、エンラクトHG(乳)、乾燥卵白Mタイプ(卵)、ニューフジプロNA(大豆)食塩、グルタミン酸Naポリリン酸Na、酸性ピロリン酸ソーダ、エリソルビン酸Na(米)、硝精#10ソルビン酸K、ニッタージュNB-4062(大豆・米・豚肉)、ハプロ(乳)、カラギーナン、SRレッドK-6D/CピッカルS-91-Z、(原料にパーム・とうもろこし由来のものを含む)

【該当アレルギー品目】⇒卵・乳・豚肉・大豆・米

オムレツ

鶏卵、鶏肉、野菜(玉葱・人参)、ソテーオニオンペースト、醤油、粒状植物性たん白、植物油脂米、でんぷん粉発酵調味料、砂糖、食塩、ゼラチン、加工でん粉
原材料の一部に乳成分・小麦・豚肉を含む

【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・乳・鶏肉・豚肉・大豆・米・ゼラチン

ケチャップ

トマト、砂糖、ブドウ糖、果糖液糖、醸造酢、食塩、玉ねぎ、香辛料

【該当アレルギー品目】⇒オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・桃・リンゴ

キャベツ、レッドキャベツ

【該当アレルギー品目】⇒なし

◆ 飲-① 牛乳

生乳100%

【該当アレルギー品目】⇒乳

◆ 飲-② コーヒー牛乳

コーヒー抽出液、牛乳、果糖ぶどう糖液糖、乳製品、砂糖、コーヒー濃縮液
PH調整剤

【該当アレルギー品目】⇒乳・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・桃・リンゴ

◆ 飲-③ オレンジジュース

(濃縮還元)

オレンジ、香料

【該当アレルギー品目】⇒オレンジ

◆ パン

バターロール

小麦粉、砂糖、イースト、食用精製加工油脂、卵、食用植物油脂、脱脂粉乳、加糖卵黄
バター、バターオイル、食塩、小麦グルテンブドウ糖、ビタミンC、酸化防止剤(V・E)、酵素
照り:全卵

【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・乳

黒糖

小麦粉、黒糖液、マーガリン、砂糖、イースト、脱脂粉乳、食塩、小麦グルテン、ブドウ糖
カラメル色素、ビタミンVC、香料、酵素

【該当アレルギー品目】⇒小麦・乳

マヨネーズ(袋入り)

食用植物油脂(大豆含む)、卵黄、醸造酢(小麦含む)、食塩
調味料(アミノ酸)、香辛料、香辛料抽出物

【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・大豆

メニューは仕入れ状況により変更する場合がございます。

「該当アレルギー品目」は厚生労働省指定の27品目に「米」を加えた28品目です